
              

C I T T A  D I  T E R R A C I N A
                     (Medaglia d'Argento al Valor Civile)

DIPARTIMENTO/SETTORE DIPARTIMENTO IV - SETTORE GESTIONE DEL PERSONALE

DETERMINAZIONE

N. 159  del  15/02/2019

Oggetto : CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 (uno) ISTRUTTORE CONTABILE

(CTG C), POSIZIONE ECONOMICA C1, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, RIF. G.U. IV SERIE

SPECIALE DEL 11/12/2018 N. 98. AMMISSIONE CANDIDATI

IL DIRIGENTE

Viste ➢ la determina dirigenziale n. 1620 del 20/11/2018 con la quale è stato indetto il
concorso pubblico per esami per l’assunzione di N. 1 (uno) “Istruttore Contabile”
(ctg.  C),  posizione  economica  C1  con  contratto  di  lavoro  a  tempo  pieno  e
indeterminato, pubblicato sulla  Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - IV
Serie Speciale Concorsi n. 98 del 11/12/2018;

➢ la  determinazione dirigenziale n.  134 del  12/02/2019 con la  quale è stato
affidato alla ditta ALES s.r.l. con sede in Via Boccaccio 8, 09047 – Selargius (CA)
–  P.  IVA  02457970925,  il  servizio  di  gestione  ed  organizzazione  per  lo
svolgimento  della  prova  preselettiva  per  il  Concorso  pubblico  in  questione,
essendo pervenuto un numero di  domande superiore a 50 (cinquanta),  come
stabilito dal punto 9 del relativo bando;

Preso atto Che  ricorrono  le  condizioni  per  l’espletamento  del  concorso  per   esami  per
l’assunzione di N. 1 (uno) “Istruttore Contabile” (ctg. C), posizione economica C1
con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato;

Considerato che sono pervenute, in tempo utile, n. 63 domande di partecipazione al concorso
pubblico per esami per l’assunzione di N. 1 (uno) Istruttore Contabile (ctg. C),
posizione economica C1 con contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato,
estratto pubblicato sulla  Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana IV - Serie
Speciale Concorsi - n. 98 del 11/12/2018; 

Atteso  Che, come stabilito dal bando sopracitato,  conservano validità le  domande di
partecipazione, di cui al  bando di concorso pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale
della Repubblica Italiana 4^ serie Speciale – Concorsi . 73 del 14/09/2018,  pari a
48 (quarantotto) presentate nei prescritti  termini di scadenza, come da elenco
approvato con determinazione dirigenziale n. 1568/2018;



Considerato Pertanto, che il numero complessivo di candidati che hanno presentato domanda
di  partecipazione  alla  procedura  concorsuale  di  cui  trattasi  è  pari  a  111
(centoundici), come risulta dal seguente elenco:

N. COGNOME NOME LUOGO DI NASCITA DATA 
NASCITA

1 AIELLO LUISA S. Mannelli 05/14/77

2 AMADEI MANUELA Roma 05/01/91

3 AMBROSELLI DANIELA Formia 08/07/80

4 ANGELONE GIUSEPPE Terracina 01/13/93

5 ARAMINI ANNA PAOLA Amelia 06/06/74

6 ASSOGNA MARIA LAURA Roma 05/26/81

7 AZZATO SARA Potenza 12/11/84

8 BACIANINO CATIA Todi 08/29/75

9 BELTRAME AUDREY Formia 07/07/75

10 BERARDINO MARCO Frosinone 12/31/71

11 BONCIO STEFANO Terni 03/05/85

12 BONELLO VALERIA Licata 03/27/90

13 BORELLI LUANA Terracina 03/11/82

14 BORELLI SIMONE Fondi 11/28/91

15 CALICCHIA FEDERICA Nettuno 02/02/78

16 CANU MARICA Terracina 02/25/93

17 CANZANO VALENTINA Formia 10/01/94

18 CAPOTOSTO LUCIO Fondi 12/13/74

19 CAROSI ALESSIA P. Moiano 12/13/77

20 CASO ROSA Napoli 12/22/75

21 CATENA MICHELE Fondi 06/27/80

22 CATONE GIOVANNI Napoli 03/19/77

23 CAVALIERE ANTONIO Formia 06/08/83

24 CAVICCHIO M. ALESSANDRA Pontecorvo 03/07/77

25 CECCACCI MARISA Terracina 06/23/83

26 CECI STEFANIA A. Terracina 05/17/71

27 COLUZZI GISELLA Latina 01/09/78

28 CORINA CLAUDIA Terracina 07/16/87

29 DE ANDREIS VERONICA Terracina 07/23/81

30 DE ANGELIS DONATELLA Terracina 04/30/85

31 DE MARCHIS ALESSANDRA Terracina 07/04/85

32 DE MEO DAVIDE Gaeta 12/13/94

33 DE RENZI MELANIA Sezze 07/14/83

34 DEI GIUDICI ANTONIETTA Terracina 05/13/84

35 DELLA NOVA ANNA MARIA Terracina 11/15/82

36 D’AMATO VALENTINA Roma 11/01/86

37 D’APRANO DENISE Latina 09/20/95

38 D’ARCANGELI SILVANO Colleferro 08/15/79

39 D’ERRICO  GIOVANNI Napoli 08/05/73

40 D’ONOFRIO PATRIZIA Terracina 08/16/70

41 DI BENEDTTO LUCA Napoli 02/23/83

42 DI FABIO LUIGI Terracina 03/06/67

43 DI MANNO FERNANDO Terracina 11/24/84

44 DI SPIRITO ANGELO Formia 04/28/74

45 DOMANICO NICOLA Roma 09/15/91

46 DONATIELLO RODOLFO Teano 10/15/80

47 ESPOSITO EMANUELE Terracina 10/31/81

48 FAIOLA ONORATO Terracina 07/03/76



49 FERRARI ANGELA Terracina 10/04/81

50 FERRARO SIMONA Fondi 12/09/75

51 FILOSA GIUSEPPE Napoli 01/26/97

52 FIORI TIZIANO Terracina 10/18/83

53 FIORILLO CECILIA Roma 04/15/84

54 FIORILLO DAVIDE Napoli 03/21/81

55 FIORINI MARIANGELA Terracina 07/16/76

56 FODERARO DIMITRI Roma 05/13/74

57 FORLANO DAVIDE Terracina 06/11/92

58 FRAINETTI FABRIZIO Terracina 02/11/97

59 FUSCO MARTINA Fondi 11/06/90

60 GIORGI FABIO Terracina 11/07/83

61 GRIECO ANNUNZIATA Napoli 08/06/66

62 GRIECO DANIELE Roma 07/30/85

63 GROSSI SIMONA Alatri 01/17/74

64 GUBBINI VALENTINA Velletri 05/10/70

65 LA CROIX LAURA Gaeta 11/22/90

66 LACAGNINA MATTIA Palermo 11/01/90

67 LATERZA FRANCO Massafra 02/12/78

68 LAURETTI DONATELLA Terracina 02/27/91

69 LAURI TIZIANO Latina 08/03/91

70 LEFINO PALMERINO Minturno 03/02/66

71 LEGA DANIELE Formia 08/13/79

72 LO SAVIO ELEONORA Roma 07/19/68

73 LUCCHETTI ANTONELLA Sora 10/06/83

74 MALANDRUCCOLO ELISABETTA Alatri 09/22/75

75 MALANDRUCCOLO STEFANIA Sezze 09/25/70

76 MARAFINI AUGUSTO Cori 06/01/86

77 MARZULLO ALESSIA 05/02/78

78 MASTRACCI SILVIA Latina 07/29/81

79 MASTRANGELO ROBERTA Terracina 02/10/83

80 NAPOLITANO ANTONIO Atripalda 11/29/87

81 NERONI LUIGI Alatri 02/22/88

82 PALAZZI GINA Terracina 11/09/76

83 PALMACCI DANIELE Terracina 08/16/79

84 PANUCCI SIMONA Catanzaro 11/11/78

85 PARISELLA ILENIA Terracina 07/20/90

86 PERCOCO ELETTRA Terracina 01/20/80

87 PERCOCO MATTEO Fondi 03/12/89

88 PEZZA DORIANA Terracina 08/01/77

89 PIETROSANTO MILENA Terracina 02/23/78

90 POLDI FABIO Terracina 02/10/87

91 POLUZZI DANILO G. Terracina 03/19/72

92 QUAGLIETTA GIAMMARCO Roma 02/20/75

93 QUATTROCIOCCHI ALESSIA Veroli 07/06/80

94 RECCHIA LISA Terracina 01/28/89

95 RECCHIA MARISTELLA Roma 01/03/69

96 REGA GIOVANNI Fondi 05/16/85

97 RENDINARO FABIANA Fondi 09/05/84

98 RIZZO CHIARA Frosinone 04/09/75

99 ROSSI ALESSANDRA Terracina 06/07/92

100 ROTONDO GIANNI Frosinone 06/23/78

101 SABA PIERPAOLO Terracina 10/30/94



102 SALVINI DIEGO Pisa 08/26/78

103 SCIPIONE FEDERICA Formia 10/17/87

104 SIMEONE ARMANDO Gaeta 04/19/88

105 SPERLONGA CESARINA Roma 05/03/77

106 VALENTI EMANUELE Terracina 07/08/84

107 VALENTI MARIANNA Sezze 10/31/91

108 VALENZI ELISA Rieti 10/07/82

109 VETTORINO ENRICO Aprilia 07/19/85

110 ZANNONI BARBARA Latina 02/08/71

111 ZUFFRANIERI GIANLUCA Terracina 01/28/73

Ritenuto necessario  procedere  all’ammissione  con  riserva dei  candidati  che  hanno
presentato  nei  termini  domanda  di  partecipazione  alla  procedura  selettiva  in
oggetto, come stabilito dai relativi bandi di concorso;

Visti 1. Il bando di concorso pubblico per esami per l’assunzione di N. 1 “Istruttore
Contabile”  (ctg.  C),  posizione economica C1 con contratto di  lavoro a  tempo
pieno  e  indeterminato,  estratto  pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  IV  Serie
Speciale Concorsi n. 98 del 11/12/2018;

2. Il bando di concorso pubblico per esami per l’assunzione di N. 1 “Istruttore
Contabile”  (ctg.  C),  posizione economica C1 con contratto di  lavoro  a  tempo
pieno  e  indeterminato,  estratto  pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  IV  Serie
Speciale Concorsi n. 73 del 14/09/2018;

Visti ➢ lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento comunale di contabilità;
➢ il  vigente  Regolamento  comunale  sull'ordinamento  degli  uffici  e  dei

servizi;
➢ il vigente Regolamento comunale sull'accesso all'impiego e sulle relative

procedure      concorsuali e di mobilità volontaria;

Visto ➢ L'art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.;

Visto il  decreto  sindacale  prot.  n.  64715  del  31/10/2018  con  cui  si  conferisce  al
sottoscritto l’incarico dirigenziale e correlativa responsabilità tecnico-gestionale
della  Direzione  del  “Dipartimento  IV  Area  Ambiente,  Appalti,  Contenzioso  e
Personale”;

Ritenuta la propria competenza;

D E T E R M I N A

di STABILIRE  che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

di APPROVARE l’elenco, di cui in premessa, dei candidati ammessi con riserva al concorso per
esami  per l’assunzione di N. 1 (uno) “Istruttore Contabile” (ctg. C), posizione economica C1 con
contratto di lavoro a tempo pieno e indeterminato;

➢ di DARE ATTO, inoltre, che la presente determinazione:

• è immediatamente esecutiva in quanto per la fattispecie non necessita di apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;

• va comunicata, per doverosa conoscenza, alla giunta Comunale per il tramite della Segreteria
Generale;

• va annotata nel registro delle determinazioni e conservata agli atti dell’intestato Dipartimento –
Segreteria Generale;

• va pubblicata per 15 giorni consecutivi all’albo pretorio;



• va pubblicata  sul Sito Web  Istituzionale del Comune di Terracina alle sezioni “Bandi e Concorsi”
e “Amministrazione Trasparente”.

Terracina, data della firma digitale

Il Dirigente (*)

Giancarlo De Simone

__________________________________________________________________________________

Per l’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo
267/2000.

Terracina, data della firma digitale

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario (*)

dott. Giampiero Negossi

(*) il presente documento è firmato digitalmente, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 20, comma 3 e 21 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82.


